13-

eézmara cMunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 8 ‘,3
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS BENS

QUE FORAM ADQUIRIDOS COM A EMENDA PARLAMENTAR DO EX-

DEPUTADO ROQUE BARBIERE, INTERMEDIADA PELA VEREADORA

SIDNEI MARIA RODRIGUES, A "SI DO COMBATE AO CÂNCER".

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que graças à intermediação da

vereadora Sidnei Maria Rodrigues, a "Si do Combate ao Câncer", junto ao ex-

deputado estadual Roque Barbiere, a Secretaria de Segurança Pública

Municipal de Birigui foi contemplada com o recebimento de emenda

parlamentar no importe de R$ 1.136.000,00 (um milhão, cento e trinta e seis mil

reais),

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

edmara cMuncialabe ap c igcti
Estado de São Paulo

1-) Quais foram os bens que foram adquiridos em

prol da Secretaria de Segurança Pública Municipal com o recebimento da

emenda parlamentar intermediada pela vereadora "Si do Combate ao Câncer"

junto ao ex-deputado estadual Roque Barbiere? Apresentar a relação dos bens

adquiridos, discriminando de forma individualizada a data de aquisição de cada

um dos bens e os respectivos valores gastos com cada um deles.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 13 de novembro de 2023.

•5514APO INGITALV.11

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

1411112023
ogla med. tom o..., po. u. wincau

putp.mprejor e 5ERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA